
序号 考生姓名 报考职位代码
职位招考

人数
综合成绩

排名
是否参加

体检

1 杨梓铮 1 参加

2 林奕丽 2

3 陈丽珊 3

4 谢文清 1 参加

5 董苗苗 2

6 陈佩芳 3

7 阳倩 1 参加

8 王畅 2

9 陈晗 3

10 蔡润泽 1 参加

11 曾晖航 2

12 文朵 3

13 李梓妍 1 参加

14 霍晓丹 2

15 胡聪 3

16 祁博文 1 参加

17 张铖艺 2

18 林东浩 3

19 易非阳 1 参加

20 苏楚平 2

21 詹馥玮 3

广东海事局2023年度考试录用公务员综合成绩排名
（4月16日）

1

1

1

1

1

1

300110003028 1

30011000100
2

300110002017

300110003004

300110003007

300110003009

300110003015



序号 考生姓名 报考职位代码
职位招考

人数
综合成绩

排名
是否参加

体检

22 尹铭 1 参加

23 邹宇晨 2

24 蓝童 1 参加

25 万晓欣 2

26 苏耀澎 3

27 戴俊杰 1 参加

28 俞菲斐 2 参加

29 万禹 3

30 黄书含 4

31 邱海伦 5

32 李润达 6

33 张馨予 1 参加

34 白成华 2

35 纪小会 3

36 刘姣 1 参加

37 潘俊宇 2

38 黄妍茵 3

39 吴泽苗 1 参加

40 郑佩瑶 2

41 郭于乔 3

42 关江涛 1 参加

43 邝家琳 2

1

1

300110005007

300110008002

300110009002

300110003033

300110004003

300110004002

300110005006

1

1

2

1

1



序号 考生姓名 报考职位代码
职位招考

人数
综合成绩

排名
是否参加

体检

44 陈晓湘 1 参加

45 陈曼丹 2

46 任超群 3

47 曾青 1 参加

48 黄柏睿 2

49 徐京津 1 参加

50 陈必伦 2

51 肖文博 3

52 邝广恒 1 参加

53 陈业明 2

54 陈文驹 3

55 周安展 1 参加

56 阳锡光 2

57 徐晓楠 1 参加

58 郭蕙 2

59 刘嘉如 3

60 白璐 1 参加

61 谢梓杰 2

62 漆文 3

63 张艺川 1 参加

64 曾豪 2

65 陈怡洁 3

66 牟高辉 1 参加

67 林霖铨 2

68 张焕 3

300110016002

300110015002

300110015001

1

1

1

300110011002

300110011004

300110012003

300110013001

300110020002

300110019001

1

1

1

1

1

1



序号 考生姓名 报考职位代码
职位招考

人数
综合成绩

排名
是否参加

体检

69 蔡煜邦 1 参加

70 杨丰 2

71 张怡婷 3

72 郝晋茂 1 参加

73 甄顺辉 2

74 杜家旺 3

75 吴文豪 1 参加

76 李晶晶 2

77 赵彬彬 1 参加

78 王俊 2

79 庄冬旭 1 参加

80 谢文喜 2

81 林国珍 3

82 钟家茂 1 参加

83 胡少林 -

84 黄增波 300149018001 1 1 参加

85 程相林 300149018002 1 1 参加

86 陈小杰 300149022002 1 1 参加

说明：面试后各阶段，可能出现考生主动弃权、体检不合格或考察不合格等原因造
成职位空缺，如发生上述情形，不再进行递补。

300149003004

300149003003

300149003002

300149003001

300149002001

300110020005 1

1

1

1

1

1


