

**广东海事局2023年度考试录用公务员综合成绩排名
(4月16日)**

序号	考生姓名	报考职位代码	职位招考人数	综合成绩排名	是否参加体检
1	杨梓铮	30011000100 2	1	1	参加
2	林奕丽			2	
3	陈丽珊			3	
4	谢文清	300110002017	1	1	参加
5	董苗苗			2	
6	陈佩芳			3	
7	阳倩	300110003004	1	1	参加
8	王畅			2	
9	陈晗			3	
10	蔡润泽	300110003007	1	1	参加
11	曾晖航			2	
12	文朵			3	
13	李梓妍	300110003009	1	1	参加
14	霍晓丹			2	
15	胡聪			3	
16	祁博文	300110003015	1	1	参加
17	张铖艺			2	
18	林东浩			3	
19	易非阳	300110003028	1	1	参加
20	苏楚平			2	
21	詹馥玮			3	

序号	考生姓名	报考职位代码	职位招考人数	综合成绩排名	是否参加体检
22	尹铭	300110003033	1	1	参加
23	邹宇晨			2	
24	蓝童	300110004002	1	1	参加
25	万晓欣			2	
26	苏耀澎			3	
27	戴俊杰	300110004003	2	1	参加
28	俞菲斐			2	参加
29	万禹			3	
30	黄书含			4	
31	邱海伦			5	
32	李润达			6	
33	张馨予	300110005006	1	1	参加
34	白成华			2	
35	纪小会			3	
36	刘姣	300110005007	1	1	参加
37	潘俊宇			2	
38	黄妍茵			3	
39	吴泽苗	300110008002	1	1	参加
40	郑佩瑶			2	
41	郭于乔			3	
42	关江涛	300110009002	1	1	参加
43	邝家琳			2	

序号	考生姓名	报考职位代码	职位招考人数	综合成绩排名	是否参加体检
44	陈晓湘	300110011002	1	1	参加
45	陈曼丹			2	
46	任超群			3	
47	曾青	300110011004	1	1	参加
48	黄柏睿			2	
49	徐京津	300110012003	1	1	参加
50	陈必伦			2	
51	肖文博			3	
52	邝广恒	300110013001	1	1	参加
53	陈业明			2	
54	陈文驹			3	
55	周安展	300110015001	1	1	参加
56	阳锡光			2	
57	徐晓楠	300110015002	1	1	参加
58	郭蕙			2	
59	刘嘉如			3	
60	白璐	300110016002	1	1	参加
61	谢梓杰			2	
62	漆文			3	
63	张艺川	300110019001	1	1	参加
64	曾豪			2	
65	陈怡洁			3	
66	牟高辉	300110020002	1	1	参加
67	林霖铨			2	
68	张煥			3	

序号	考生姓名	报考职位代码	职位招考人数	综合成绩排名	是否参加体检
69	蔡煜邦	300110020005	1	1	参加
70	杨丰			2	
71	张怡婷			3	
72	郝晋茂	300149002001	1	1	参加
73	甄顺辉			2	
74	杜家旺			3	
75	吴文豪	300149003001	1	1	参加
76	李晶晶			2	
77	赵彬彬	300149003002	1	1	参加
78	王俊			2	
79	庄冬旭	300149003003	1	1	参加
80	谢文喜			2	
81	林国珍			3	
82	钟家茂	300149003004	1	1	参加
83	胡少林			-	
84	黄增波	300149018001	1	1	参加
85	程相林	300149018002	1	1	参加
86	陈小杰	300149022002	1	1	参加

说明：面试后各阶段，可能出现考生主动弃权、体检不合格或考察不合格等原因造成职位空缺，如发生上述情形，不再进行递补。